0.00 

1,350.00 

Jumlah Bersih               1,350.00 

Diskaun   

Tax Dibayar 0.00 

Amaun dlm Perkataan :  Satu ribu tiga ratus lima puluh sahaja. JUMLAH KASAR 1,350.00 

Perbadanan Produktiviti Malaysia (MPC) 
Beg Berkunci 206, 
Jalan Tun Hamdan Sheikh Tahir, 
13200 Kepala Batas, Seberang Perai Utara, Pulau Pinang 
Tel: 04-575 4709  Faks: 04-575 4410